АДМИНИСТРАЦИЯ
РАМЕНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.png]

	12.04.2021

	№  3402

О внесении изменений в муниципальную программу Раменского городского округа Московской области «Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком разработки и реализации муниципальных программ Раменского городского округа Московской области, утвержденным Постановлением администрации Раменского городского округа от 10.02.2020 № 1210, а также в целях повышения эффективности муниципального управления на территории Раменского городского округа
постановляю:

1. Внести изменения в муниципальную программу Раменского городского округа Московской области «Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса», утвержденную Постановлением администрации Раменского городского округа от 31.10.2019 № 10
«Об утверждении муниципальной программы Раменского городского округа Московской области «Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса» (с изменениями внесенными Постановлениями администрации Раменского городского округа: от 30.06.2020 № 5423; от 29.09.2020 № 8599; от 13.11.2020 № 10329; от 28.12.2020 № 12105; от 03.02.2021 № 726), изложив ее в редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Комитету по взаимодействию со СМИ (Андреев К.А.) опубликовать настоящее Постановление в официальном печатном издании – газете «Родник».

3. Управлению муниципальных услуг, связи и развития ИКТ
(Белкина С.В.) разместить на официальном информационном портале www.ramenskoye.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить
на заместителя главы администрации Раменского городского округа
Жирова В.В.

Глава

Раменского городского округа                                                          В.В. Неволин
Соколов Д.А.
8 (926) 482-41-30
Разослать:

Управление делами

1 экз.

Комитета финансов,

налоговой политики и казначейства

1 экз.

Отдел по экономике

           1 экз.

Отдел транспорта и дорожного хозяйства                                                            1 экз.

МКУ «Рамавтодор»

1 экз.

Первый заместитель главы администрации

Раменского городского округа

    О.Б. Плынов

Заместитель

главы администрации

Раменского городского округа

     В.В. Жиров

Заместитель

главы администрации

Раменского городского округа                                                              И.А. Задорожная

Председатель Комитета финансов,

налоговой политики и казначейства                                                     И.В. Борисова
Начальник управления

правового обеспечения администрации

Раменского городского округа

     Н.И. Михайлова

Начальник отдела по экономике

администрации Раменского

городского округа                                                                                   Е.В. Бызина

Начальник Управления делами

администрации Раменского городского округа

     Е.Г. Ригина